
WMF bambusové prkénko 

 

 

 
Při krájení, sekání a filetování potřebujete prkénko, které bude k čepelím vašich nožů obzvláště 
šetrné. Krájecí prkénko vyrobené z bambusu je tvrdší než dub nebo buk a přesto pružné a absolutně 
odolné.  
Z ekologického hlediska je bambus rovněž dobrou alternativou. Roste výrazně rychleji než dřevo a má 
velkou úrodu.  
 
Pokyny k péči 
• Prkénko z bambusu nedávejte do myčky.   
• Myjte a sušte prkénko ručně.  
• Aby se prkénko dostatečně vysušilo, stohujte ho nejlépe ve svislé poloze.   
• Chcete-li jej ošetřit a obnovit jeho vzhled, občas ho otřete trochou oleje na vaření.  
 
Pokud máte jakékoli dotazy, kontaktujte prosím náš tým zákaznických služeb na 
www.wmf.cz/kontakt nebo na čísle 731 010 111. 
 
Groupe SEB ČR 
Sokolovská 651/136A 
186 00 Praha 8 
www.wmf.cz 
 

http://www.wmf.cz/kontakt
www.wmf.cz

